SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2022 -

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribui¢do nos dias: 09 e 10/12/2022

HORARIO:

E.E. PROF DIACONO HAMILTON BONTORIM DE SOUZA

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: 2200-HISTORIA

MANHA -7 h as 12h 35 TARDE - 13 has 18 h35 NOITE - .......... has..... h
B R =l e e B B e e e B
1D 2 6A 4
6B 4
7A 4
7B 4
8B 4
8C 4

Dias e horarios das ATPCs na escola:

HORARIO DAS AULAS - MANHA

2af 3#f |4f |52f [62f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22f

32f

42f  [52f |62f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22f

3#f [42f

52 f

62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Nome e RG do titular:

Classe: - —
Motivo e tempo de substituigdo:

Nome e RG do titular:

Classe: - —
Motivo e tempo de substituigdo:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2022 -

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuigdo nos dias: 09 e 10/12/2021

HORARIO:

E.E. JOAO CURSINO

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: APROFUNDAMENTO CURRICULAR - HISTORIA

MANHA - 07h00 as 12h35

TARDE - 13h00 as 18h35

NOITE - 19h00 as 23h00

QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e
CLASSE RG CLASSE RG CLASSE RG
LIVRES | SUBST TELEFONE LIVRES | SUBST TELEFONE LIVRES | SUBST TELEFONE
2C 4

Dias e horarios das ATPCs na escola: QUARTA-FEIR

A - MANHA: 10h20 as 12h35 - TARDE: 13h30 as 15

h45.

HORARIO DAS AULAS - MANHA

2af 3#f |43f

5af [62f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22f

3f |43f

5af |6af

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22f

3#f [42f

52f (62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES:

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2022 -

O Diretor da escola abaixo identificada informa o saldo para atribuigdo nos dias: 09 e 10/12/2022

HORARIO:

E.E. PROF° JORGE BARBOSA MOREIRA - ZONA NORTE - POSSUI ALE

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: APROFUNDAMENTO CURRICULAR - HISTORIA

MANHA - 7:00 h as 12:35 h TARDE - 13:00 h as 18:35 h NOITE - .......... has ... h
QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e
RG RG RG
CLASSE LIVRES | SUBST TELEFONE CLASSE LIVRES | SUBST TELEFONE CLASSE LIVRES | SUBST TELEFONE
2A 4
2B 4

HORARIO DAS AULAS - MANHA

2af

3?f |42f |52f [62f

1% aula

2% aula

3% aula

4% aula

5% aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22f

32f

42 f

5af |6af

1% aula

24 aula

3% aula

4% aula

5% aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22f [3f [42f

52f (62 f

12 aula

24 aula

3% aula

4% aula

5% aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Nome e RG do titular:

Classe: - —
Motivo e tempo de substituigdo:

Classe: Nome e RG do titular: ___
Motivo e tempo de substituicao:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2022 -

O Diretor da escola abaixo identificada informa o saldo para atribuigdo nos dias: 09 e 10/12/2022

HORARIO:

E.E. PROF° JORGE BARBOSA MOREIRA - ZONA NORTE - POSSUI ALE

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: HISTORIA - ANOS FINAIS - ENSINO FUNDAMENTAL

MANHA - 7:00 h as 12:35 h

TARDE - 13:00 h as 18:35 h

CLASSE

QTDE AULAS

LIVRES

RG
SUBST

NOME DO PROFESSOR e
TELEFONE

CLASSE

QTDE AULAS

RG

LIVRES | SUBST

NOME DO PROFESSOR e
TELEFONE

CLASSE

QTDE AULAS

LIVRES

SUBST

NOME DO PROFESSOR e
TELEFONE

6A

6B

7A

7B

8A

8B

9A

9B

HORARIO DAS AULAS - MANHA

2af

3#f[4f

52f |62f

1% aula

2% aula

3% aula

4% aula

5% aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22f

3f

4af  [52f  |62f

1% aula

24 aula

3% aula

4% aula

5% aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22f

3#f [4af

52f (62 f

1% aula

24 aula

3% aula

4% aula

5% aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituicao:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2022 -

O Diretor da escola abaixo identificada informa o saldo para atribuigdo nos dias: 09 e 10/12/2022

HORARIO:

E.E. PROF° JORGE BARBOSA MOREIRA - ZONA NORTE - POSSUI ALE

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: HISTORIA - ENSINO MEDIO

MANHA - 7:00 h as 12:35 h TARDE - 13:00 h as 18:35 h NOITE - ......... has...... h
e e Ml | e I Ml e T v
3A 2 1A 2
3B 2 1B 2
2A 2
2B 2

HORARIO DAS AULAS - MANHA

22f 3?f |4f |52f [62f

1% aula

2% aula

3% aula

4% aula

5% aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22f 3#f |43f |52f |62f

1% aula

24 aula

3% aula

4% aula

5% aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22f [3#f [42f [52f [62f

1% aula

24 aula

3% aula

4% aula

5% aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituicao:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2022 -

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuigdo nos dias: 09 e 10/12/2021

HORARIO:

E.E. JOAO CURSINO

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: HISTORIA

MANHA - 07h00 as 12h35

TARDE - 13h00 as 18h35

NOITE - 19h00 as 23h00

TDE AULAS TDE AULAS TDE AULAS
3A 2 2TAD 1
3B 2
3C 2

Dias e horarios das ATPCs na escola: QUARTA-FEIRA - MANHA: 10h20 as 12h35 - TARDE: 13h30 as 15h45.

HORARIO DAS AULAS - MANHA

2af 3#f |4f |52f [62f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22f

3f |43f

5af |6af

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22f

3#f [42f

52f [62f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES:

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO:

Nome e RG do titular:

Classe: - —
Motivo e tempo de substituigdo:

Nome e RG do titular:

Classe: - —
Motivo e tempo de substituigdo:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2022

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribui¢do no dia: 09/12 E 10/12/2021

HORARIO:

E.E. "PROF. DORIVAL MONTEIRO DE OLIVEIRA"

POSSUI LOCAL DE EXERCICIO:

SIM(X) NAO()

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: HISTORIA

MANHA - 7 horas as 12 horas e 35 minutos.

TARDE - 13 horas as 18 horas e 35 minutos.

NOITE - 19:00 horas as 23 horas.

CLASSE

QTDE AULAS

RG

LIVRES

SUBST

NOME DO PROFESSOR

CLASSE

QTDE AULAS

SUBST

RG

NOME DO PROFESSOR

CLASSE

QTDE AULAS

LIVRES SUBST

RG

NOME DO PROFESSOR

1H

2l

2

1l

2J

2

1J

1K

1L

2H

HORARIO DO HTPC: QUARTA FEIRA .

Horario de aulas sujeito a alteracdes para melhor atender ao corpo discente desta Unidade Escolar.

HORARIO DAS AULAS - MANHA

3#f[4f

52f |62f

12 aula

2% aula

3% aula

4% aula

5% aula

6% aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

2af

5af |6af

12 aula

22 aula

3% aula

4% aula

5% aula

6° aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

3#f [42f [52f [62f

12 aula

23 aula

3% aula

4% aula

5% aula

INFORMAC

OES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMAC

OES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2022 -

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribui¢do nos dias: 09 e 10/12/2022

HORARIO:

E.E. MOABE CURY

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: HISTORIA

MANHA - 7h as 12H35 TARDE - 13h as 18h35 NOITE - .......... has...... h
TDE AULAS TDE AULAS TDE AULAS
1°A 2 7°A 4
1°B 2 7°B 4
1°C 2 8°A 4
1°D 2 8°B 4
1°E 2 9°A 4
1°F 2 9°B 4

HORARIO DAS AULAS - MANHA

2af

32f |43f

5af [62f

1a

aula

02

aula

32

aula

42

aula

5a

aula

62

aula

72

aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22f 3f |43f

5af |6af

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22f

3#f [42f

52 f

62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

INFORMAC

OES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMAC

OES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2022

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuigdo nos dias: 09 e 10/12/2021

HORARIO: horas

E.E. PROF ANA HERONDINA SOARES SCHYCHOF

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: HISTORIA

Dias e horarios da ATPC COLETIVA na escola: QUARTA-FEIRA das 18h45 as 19h30

MANHA - 07 h as 12h35 TARDE - 13h as 18h35 NOITE - .......... has ... h
QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e
RG CLASSE RG CLASSE RG
CLASSE I oeecT sugsT TELEFONE LIVRES | SUBST TELEFONE LIVRES | SUBST TELEFONE
6A 4
6B 4
6C 4

Dias e horarios das ATPCs na escola: QUINTA-FEIRA DAS 07H AS 12H35

HORARIO DAS AULAS - MANHA

2af 3#f |43f

5af |62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22f

3f |43f

5af |6af

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22f

3#f [42f

52f (62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO -

2022

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribui¢do no dia: 09 e 10/12/2021 HORARIO :

E.E. .YOSHIYA TAKAOKA

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: APROFUNDAMENTO CURRICULAR - HISTORIA

MANHA -7 h as 12H35 h

TARDE - 12H50 h as 18H25 h

NOITE - 19 h as 23h

QTDE AULAS QTDE AULAS QTDE AULAS
CLASSE RG NOME DO PROFESSOR CLASSE RG NOME DO PROFESSOR CLASSE RG NOME DO PROFESSOR
LIVRES | SUBST LIVRES | SUBST LIVRES | SUBST

2A 4

2B 4
Dias e horarios das ATPCs na escola: 22feiradas 7 as 12h15 e das 12h50 as 18h10
HORARIO DAS AULAS - MANHA HORARIO DAS AULAS - TARDE HORARIO DAS AULAS - NOITE

22f 32f |42f |5af [62f 22f 3f |42f 52 f 62 f 22f |33f [43f ([53f [62f

1% aula

2% aula

3% aula

42 aula

5% aula

62 aula

72 aula

1% aula

24 aula

3% aula

42 aula

5% aula

62 aula

76% aula

1% aula

24 aula

3% aula

42 aula

5% aula

INFORMAC

OES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES:

INFORMAC

OES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituicao:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituicao:




A DIRETORIA DE ENSINO - 2022

E.E. YOSHIYA TAKAOKA | I N I O I [ I I I I I
MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS
COMPONENTE CURRICULAR: HISTORIA | [T 1 [T T 1T 1 [ [T 1T T 1T 1 [
h as 12H35 h TARDE - 12H50 h as 18H25 h NOITE - 19 h as 23h
CL
AS QTDE AULAS RG NOME DO PROFESSOR CLASSE QTDE AULAS RG NOME DO PROFESSOR LASSE QTDE AULAS RG NOME DO PROFESSOR
SE
LIVRES  SUBST LIVRES  SUBST LIVRES  SUBST
9A 4 7C 4
9B 4 8A 4
1A 2 8B 4
1B 2 8C 4
2A 2 9C 4
2B 2
2C 2
2D 2
3A 2
3B 2
Dias e horarios das ATPCs na escola: 22feiradas 7 as 12h15 e das 12h50 as 18h10
[ [ [ [ [ I [ [ [ [ [ [ [ I I I I I
22f 32f |42f |5af [62f 22f 3f |42f 52 f 62 f 22f |33f [43f ([53f [62f
1% aula 1% aula 1% aula
2% aula 2% aula 2% aula
32 aula 32 aula 32 aula
42 aula 42 aula 42 aula
52 aula 5% aula 5% aula
62 aula 62 aula
7% aula 762 aula
INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES:
INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO
Classe: Nome e RG do titular: ___
Motivo e tempo de substituicao:
Classe: Nome e RG do titular: ___
Motivo e tempo de substituicao:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2022 -

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuigdo nos dias: 09 e 10/12/2022

HORARIO:

E.E.MARIA LUIZA DE GUIMARAES MEDEIROS

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: (ITINERARIO FORMATIVO) - TRABALHO, POLITICA E PENSAMENTO ECONOMICO 1° SEMESTRE + O CONHECIMENTO HUMANO E SUA APLICABILIDADE 2° SEMESTRE (HISTORIA)

MANHA - 07h as 12h35

TARDE - 13h as 18h35

NOITE - 19h as 23h

QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e QTDE AULAS NOME DO PROFESSOR e
CLASSE RG CLASSE RG CLASSE RG
LIVRES | SUBST TELEFONE LIVRES | SUBST TELEFONE LIVRES | SUBST TELEFONE
TURMA MANHA 2

HORARIO DAS AULAS - MANHA

2af 3#f |43f

5af |62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

T

72 aula

T

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22f

3f |43f

5af |6af

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

6 aula

7% aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22f [3f [42f

52f (62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

5% aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES:

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituigdo:




